zachowujemy w swej mocy. Art . 7) W ykona
nie niniejszego ukazu naszego, k tó ry w dzien
niku praw Królestwa pomieszczony być ma,
dyrektorowi Głównemu prezydującemu w kom
missyi rządowej przychodów i skarbu pole
camy.

Dan w W arszaw ie , dnia 3 (15) września
1841 r .

(podpisano) M ikołaj.
przez cesarza i króla

Minist. Sekr. Stanu Ig , Tarkułl.

— Paryż 1 Października. —
Niektóre tutejsze dzienniki zawierają pry

w atny list z Londynu, 28 w rześn ia , w którym
czytamy i c gabinet torysowski nieohazuje się
przychylniejszym dla Francyi, ja k poprzedni
wigowski.